
          NOLEGGIO AUTOBUS – MINIBUS – VETTURE 
Tel/fax 0124 26226  

                                                                                                                  Via Micono 8 – 10086 RIVAROLO C.se  
 Part. IVA 09689090018 

www.rastelbogin.com  E-mail : info@rastelbogin.com                           

 

                                           
 
 

 

PERCORSO E ORARIO  MONTALENGHE AS 2024/2025 

 

 

 

 

Dal 11/09/2024 FINO A FINE ANNO SCOLASTICO  

 

FERMATA  ORARIO 

Orio piazza h. 7.20 

Orio cimitero h. 7.23 

Montalenghe (strada per Orio) h. 7.25 

Montalenghe Piazza h. 7.30 

Scarmagno fr.ne Bessolo Croce verde  h. 7.35 

Villate pensilina strada P.le 22 direzione 

Montalenghe 

h. 7.38 

Cuceglio piazza Porta Pia h. 7.45 

Cuceglio Via Porta Pia fronte Pilone Votivo h. 7.47 

Cuceglio Via Porta Pia angolo strada possetti h. 7.48 

Tenuta Roletto  h. 7.49 

Scuola media  h. 7.55 

 

 

 

L’orario può subire variazioni durante il corso dell’anno scolastico. 

Si consiglia di arrivare in fermata qualche minuto prima dell’orario indicato 

 

 

 

http://www.rastelbogin.com/

